baanwedstrijd Enschede beginners

baanwedstrijd Beginners - enschede 10-11-2018

Daguitslag heren B

pos nr

29
27
31
28
32
30
33

~N o g b~ wN R

naam

Isabella Waayer

Angeline Rikhof

Quirine Krommendijk

Iris Olde Wolsink

Roelien Schepers - de Groot
Saskia Jukema

Anouk Veldscholten

10-11-2018 19:10:37

woonplaats
Havelte

Wierden
Hengelo

15rnd

rnd grp pnt

10,1

A OO N 0 ©

lvanl



Tussenklassement

Seizoen: Baan heren B - baanwedstrijd Enschede beginners
t/m wedstrijd 1 (10-11-2018)

pos nr naam woonplaats sponsor aft pnt
1 7 lIsabella Waayer DA Havelte 10,1
2 5 Angeline Rikhof 9
8 31 Quirine Krommendijk DB Wierden 8
4 6 Iris Olde Wolsink DN Hengelo 7
5 32 Roelien Schepers - de Groot 6
6 8 Saskia Jukema 5
7 33 Anouk Veldscholten 4

10-11-2018 19:10:40 lvanl



baanwedstrijd Enschede gevorderde

baanwedstrijd Gevorderden - enschede 10-11-2018

Daguitslag heren A

pos nr
1 65
2 54
3 55
4 52
5 61
6 64
7 60
8 57
9 58
10 62
11 63
12 51
13 66
14 59
15 53

naam

Stefan Siderius
Jeroen Veldhuis
Guido Gosselink
Roland Hartman
Leo de Leede
Paul Nijhuis
Rudi Geertman
Tonny Veldhuis
Rob Velthuis
Theo Weda
Peter Grobbe
Martin Risseeuw
Guus Roelink
Egbert Bremmer
Henk Jonker

10-11-2018 19:12:39

woonplaats

Enschede

25rnd

sponsor

rnd grp pnt

10,1
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Seizoen: Baan heren A - baanwedstrijd Enschede gevorderden t/m wedstrijd 1 (10-11-2018)

Tussenklassement

pos nr
65
88
89
86
95
64
94
91
92
96
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Nnaam

Stefan Siderius
Jeroen Veldhuis
Guido Gosselink
Roland Hartman
Leo de Leede
Paul Nijhuis
Rudi Geertman
Tonny Veldhuis
Rob Velthuis
Theo Weda

10-11-2018 19:12:43
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